
Zarządzenie Nr 2074/Fn/05    

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 21 grudzień 2005 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2005. 

       Na podstawie  art. 126 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych, 
( Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr 166,poz.1611, Nr 189, poz.1851 i 
Dz.U z 2004 r. Nr 96, poz.874 i Nr 19 poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 , 
Nr 210, poz. 2135 i Dz.U z 2005 r. Nr 273 poz. 2703 oraz Nr 14 poz. 114 i Nr 64 poz. 565), § 12 ust. 2 
Uchwały Nr XXIX/371/2004 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 21 grudnia 2004 w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2005 zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
 
I. Urząd Miasta 

• Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 851 − Ochrona zdrowia  
Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.100 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 851 − Ochrona zdrowia  
Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  2.100 zł

 

II. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

§ 4330 
 

− Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

 
 

o kwotę 2.810 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 2.810 zł
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

